943 / ib 4C-R. F-e-ci PE. Ces:5 k

SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

UNIDADE BASICA DE ATENDIMENTO —UBA - TBT.2
Rodovia Oswaldo Cruz , Km 14 — Taubaté - SP

TEL : (12) 3626-1100 — FAX: (12) 3626-1111

TAUBATÉ 10 DE MAIO DE 2016

OFC. N2  034 UBA-TBT. 2/2016

REFERÊNCIA:  OFICIO-190/2016/DL-mmr

PREZADO SENHOR:

Em atenção ao requerimento 873/2016 e após análise deste órgão

informamos:

A lombada após a rotatória da Cidade Jardim vai ser mantida, ela ajuda a

reduzir o inicio da aceleração dos veículos.

Antes que a alça de acesso da Av. Municipal para a Rodovia vai ser

implantado uma lombada já autorizada.

Em frente ao Real Ville na Rodovia vai ser implantada uma faixa elevada

já autorizada.

Para isto estamos solicitando a sinalização vertical pertinente que deverá

estar pronta em 30 dias.

A implantação da faixa elevada na Av. Municipal deve ser tratada junto á

Prefeitura.

Duvidas ou esclarecimentos entrar em contato com a Gerência de

Conservação, através do Tel. 3626.1111.

Certos de Vossas providencias, agradecemos.

Atenciosamente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000001108 - 2016 19/05/2016 4:22:05 PM

Interessado (a): FELIEP CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111 111111111111 (-)
\ ENG. -Algt NIO MOREIRA JUNIOR

GERENTE GERAL DA UBA-TBT.2
MATRICULA 19.791

ILMO. S122
FELIPE CESAR
D.D. PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
PINDAMONHANGABA-SP

SF/gfps

	Page 1